Окружная предметная олимпиада.

Технология   ноябрь 2017
Примечание: первая колонка в таблице – теория, вторая колонка – проект, третья колонка – «практика», последняя - ИТОГО
Количество участников 4
Дата 2 и 3 декабря 2017г.                                                                  7 - 8класс (девушки)

	№


	Фамилия Имя
	кл

асс
	школа
	ФИО учителя
	Количество баллов

	
	
	
	
	
	теория

40
	проект

50
	практика

40
	ИТОГО

120

	1
	Гриднева Евгения Витальевна
	7
	СОШ № 9
	Локосова Светлана Валерьевна
	18
	42
	29
	89

победитель

	2
	Федорищева Анастасия Анатольевна
	8
	СОШ № 5
	Бородачева Наталья Викторовна
	26
	40,5
	19
	85,5

призёр

	3
	Москалева Екатерина  Алексеевна
	7
	СОШ № 5
	Бородачева Наталья Викторовна
	18
	44
	11
	73

призёр

	4
	Рябова Виктория Игоревна
	7
	СОШ № 9
	Локосова Светлана Валерьевна
	13
	43,7
	3
	59,7


Окружная предметная олимпиада.

Технология   декабрь 2017
Количество участников 1
Дата 2 и 3 декабря 2017г.                                                               8  классы (юноши)

	№


	Фамилия Имя
	кл

асс
	школа
	ФИО учителя
	Количество баллов

	
	
	
	
	
	теория

35
	проект

50
	практика

40
	ИТОГО

125

	1
	Круглов Денис Витальевич
	8
	СОШ с. М.Малышевка
	Мухамедзянов Галимзян Шарипович
	6
	32,3
	25
	63
призёр


9  классы (юноши)
Количество участников 1
Дата 2 и 3 декабря 2017г.                                                                  
	№


	Фамилия Имя
	кл

асс
	школа
	ФИО учителя
	Количество баллов

	
	
	
	
	
	теория

35
	проект

50
	практика

40
	ИТОГО

125

	1
	Кудряшов Данил Витальевич
	9
	СОШ № 2
	Прокудин Анатолий Яковлевич
	30
	50
	40
	120
победитель


10 - 11 класс (юноши)
Количество участников 1
Дата 2 и 3 декабря 2017г.                                                          
	№


	Фамилия Имя
	кл

асс
	школа
	ФИО учителя
	Количество баллов

	
	
	
	
	
	теория

35
	проект

50
	практика

40
	ИТОГО

125

	1
	Попов Кирилл Владимирович
	10
	СОШ с. М.Малышевка
	Мухамедзянов Галимзян Шарипович
	7
	33
	27
	67
призёр


